Item, és stat convingut, pactat y concordat, entre les dites parts, que acabats de imprimir dits libres se agen de vendre per lo preu se- ran stats taxats per les dites parts y no mancho. Y del que procehirà de les vendes de dits libres se hagen de dividir entre dites parts per iguals parts entre ells fahedores. Y açò se hage de fer de dos en dos mesos, sots la pena y jurament davall scrits.

E lo dit reverent pare frare Andreu de Selada, prior predict, consent a les predites coses, per lo dit reverent frare Hierònim Lloret de sobre fetes y fermades, axí com a coses fetes en presència, consentiment y voluntat seus.

Et ideo etc.

AHPB, Gabriel Montaner, leg. 5, man. año 1567. Citado por J. M.^a MADURELL MARIMÓN, *Catálogo . . .*, 31, n. 129. MADURELL MARIMÓN, *Pere Rayner*, p. 134.

Carta de pago otorgada por el impresor Hubert Gotard a Joan Brudieu, maestro de canto de la seo de Urgell.

Die jovis. VII. mensis julii .M.DLXXXIII.^o

Epocha firmata per honorabilem Ubertum Gotart, stamperium civem Barcinone, venerabili Joanni Brudieu, presbitero et magistro cantus ecclesie urgellensi, de quinquaginta libris barcinonensibus, insolutum prorata quinquaginta ducatorum quos sibi dare et solvere tenebatur die ultimo mensis junii proxime lapsi, causis et rationibus contentis in quadam capitulatione et concordia facta et firmata inter dictum venerabilem Joannem Brudieu, ex una; et dictum Ubertum Gotart, ex altera partibus, apud discretum Bernardum Boquet, notarium publicum civem urgellensi, ex pecuniis propriis dicti venerabilis Andree Vila. Et ideo Modus solutionis fuit in pecunia numerata in presentia notarii et testium infrascriptorum, per manus venerabili Andree Vila, presbiteri urgellensi, ex pecuniisp roris dicti venerabilis Andree Vila. Et ideo renuntiando etc.

Testes sunt venerabilis Anthonius Joannes Argemir et Hieronymus Rosanes, presbisteri in ecclesia Barcinone beneficiati.

Item, alio instrumento dictus Ubertus Gotart, gratis etc. convenit et promisit dicto venerabili Joanni Brudieu, licet absenti, quod ipse faciet et complebit omnia et singula in superius chalendata capitulatione et concordia contenta et omnia pacta et conditiones in ea apposita et appositae, quod si non fecerit restituet sibi et suis dictas quinquaginta libras intus civitatem Urgelli, prout in dicta capitulatione continetur sine dilacione etc. cum salario procuratoris intus dictam civitatem .v. et extra .x. solidorum barcinonensium ultra quos etc. Promitto restituere dampna etc. super quibus etc. Credatur, etc. Et ut diligentius cautum sit dedit in fideiuosores honorabilem Nicholaum Grossers, stamperium et Petrum Deltell, libraterium cives Barcinone et quemlibet eorum insolidum. Ad hec dicti fideiuosores laudantes . . .